

MAKRAMEEHYLLYKKÖ

Malli: Lankava, Elina Männistö.

Koko: 30x15 cm ja korkeus n. 110 cm.

Lanka: 85 m pellavanbeigeä (73) Lankava Pamela -pu-noskudetta (80 % kierrätyspuuvilla, 20 % polyesteri, 700 g = 180 m).

Muuta: 30x15 cm soikeita korin pohjia 3 kpl (vaneri), virkkauskoukku 5 mm ja terävät sakset.

Kääresolmu (kuva 1): Ota 1 m:n pituinen lanka, taita sen toisesta päästä 10 cm ja laita taite hapsunipun päälle niin, että taite jää nipun yläosaan. Ota langan pidempi pää ja kierrä lankaa tiiviisti 10 kertaa hapsunipun ympärille alhaalta ylöspäin. Vie lanka lenkin läpi ja vedä lyhyestä päästä, kunnes lenkki jää piiloon vyötteen sisälle. Lyhennä sidontalangan molemmat päät.

Vuorotteleva silmusolmu = VSS (kuva 2): Tee kahdella langalla kaksiosainen solmu. **1. vaihe:** Vie vasen lanka etukautta oikean taakse ja siitä muodostuneen lenkin läpi eteen. Kiristä solmu. **2. vaihe:** Vie oikea lanka etukautta vasemman taakse ja siitä muodostuneen lenkin läpi eteen. Kiristä solmu.

Työohje: Leikkaa 7 m:n pituisia työlankoja 10 kpl, 1 m:n pituisia sidontalankoja 2 kpl ja yksi 2 m:n pituinen. Tee ensin ripustuslenkki. Ota pitkät työlangat samaan nipuun ja sido nippu keskikohdasta apulangalla. Tarkista, että apulangan molemmilla puolilla on yhtä pitkät työlangat. Ota sitten 2 m:n pituinen sidontalanka, mitata apulangan toiselta puolelta 6 cm ja tee siitä lähien nipun ympärille 13 cm:n pituinen kääresolmu. Taita kääresolmu silmukaksi, ota 1 m:n pituinen sidontalanka ja tee toinen kääresolmulla heti silmukan alapuolelle. Poista apulanka ja ripusta työ silmukastaan sopivalle työskentelykorkeudelle. Tee silmusolmunauhat 2 cm:n päähän kääresolmusta näin: *Ota 2 lankaa ja tee niillä vuorottelevia silmusolmuja 36 cm*, toista *-* vielä 9 kertaa. Jaa sitten nauhat kahteen 5 nauhan ryhmään ja kiinnitä ne symmetrisesti vaneripohjan kaareviin päätyihin näin: *Pujota nauhan lankapari vierekkäisten reikien läpi ja jätä sitten 1 reikä väliin*, toista *-* vielä 4 kertaa, jätä pitkältä sivulta 13 reikää väliin ja pujota seuraavat 5 nauhaa vastakkaiseen kaarevaan päätyyn kuten edelliset. Tee jokaisella lankaparilla pohjan alapuolelle 1 VVS ja kiristä solmut tiiviisti. *Tee samoilla langoilla 23 cm:n pituisia VVS-nauhoja. Lisää työhön seuraava vaneripohja kuten edellinen ja tee lankapareilla 1 VVS pohjan alapuolelle*, toista *-* vielä kerran.

Viimeistely: Ota toinen 1 m:n pituinen sidontalanka ja sido kaikki langat kääresolmulla pohjan alapuolelle. Virkkaa lopuksi 1 krs kiinteitä silmukoita vaneripohjien reunaan näin: Virkkaa 1 ks jokaiseen reikään ja samalla langanpää silmukoiden sisään. Katkaise lanka, päättää se silmukkaa jäljentäen ja päättelee sitten lanka silmukoiden sisään. Tasoita hapsut.

Mallien kaupallinen hyödyntäminen kielletty.



Kuva 1
kääresolmu



Kuva 2
VSS

